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Drehstuhl hoch / Synchronmechanik

312P_600 23009 003
   Ident. Nr. / identify number    Zg.Nr. / drawing number

interstuhl

   Name / name    Datum / date

Ersatzteil
Zeichnung

   Modell-Bezeichnung

   Modell-Ausführung / model number

   Kollektion / collection

Sputnik

SWIVEL CHAIR HIGH /
SYNCRONOUS MECHANISM

Explosion drawing

   Modell-Bezeichnung

   Rev.Nr. / rev.nr.

105

100 Rollen hart / hard castors
101 Rollen weich / soft castors

800

802

260

803
801

855

855
858

858

852
850

858
858

852

850

340 schwarz / black
341 cremeweiß / creamwhite
342 eisblau / iceblue

455 457
456

455

851

330

350

375

854

365 schwarz / black
366 cremeweiß / creamwhite
367 eisblau / iceblue

370 Standard / standard
371 mit Lordose / with lumbar support

376

360 schwarz / black
361 cremeweiß / creamwhite
362 eisblau / iceblue

190 Sitzhöhengrundeinstellung /
     base seat hight setting
191 Mechanische Sitztiefenfederung/
    mechanical sprung column 120 Kunstst.schwarz / plastic black

121 Kunstst.cremeweiß / plastic creamwhite
122 Kunstst.eisblau / plastic iceblue
123 Alu schwarz / alu black
124 Alu brillantsilber / alu brillantsilver
125 Alu poliert / alu polished


